
CLASSIFICA PRIMA TAPPA

CALA GONONE - FUILI - CALA GONONE

POS PETT COGNOME ANNO SEX GRUPPO SPORTIVO TEMPO

1 1 COZZINI ENRICO 1985 M ATLETICA TRENTO 0.17.07,1

2 5 PEDROLI MIRKO 1974 M ASD CASTELRAIDER 0.17.45,4

3 2 SALVADORI ENOS 1968 M ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI 0.17.56,4

4 7 GIORDANO DAVIDE 1974 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.18.02,5

5 4 COMPAGNONI DANIELE 1986 M CS ESERCITO 0.18.22,3

6 6 PERETTI MARCO 1958 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.18.41,4

7 16 FORNI RUGGERO 1970 M GSA COMETA 0.18.49,8

8 3 COMPAGNONI GIORGIO 1984 M ATLETICA ALTA VALTELLINA 0.18.50,7

9 49 FRONTINI FABIO 1977 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.18.52,6

10 21 TORRI MAURIZIO 1976 M SPORT DI MONTAGNA 0.18.55,2

11 44 COVA SILVERIO 1950 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.19.27,0

12 31 BRUSCHI MAURIZIO 1963 M RUNNING OLTREPO PAVESE 0.19.41,5

13 10 GRITTI BRUNO 1976 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.19.45,1

14 22 BORMOLINI ARMANDO 1969 M MARATHON CLUB LIVIGNO 0.19.47,9

15 53 GENONI GIANBATTISTA 1960 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.19.50,8

16 11 LUALDI MARTA 1979 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.20.00,4

17 18 PINI PAOLO 1977 M G.P. RUPE MAGNA 0.20.01,7

18 55 GIUDICE CLAUDIO SIMONE 1967 M G.P.RUPE MAGNA 0.20.09,5

19 19 FRANZINI ANDREA 1969 M G.P.RUPE MAGNA 0.20.19,4

20 67 RAINOLTER MARIO 1966 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.20.37,4

21 17 AJELLI GIANLUIGI 1965 M SPORT CLUB MELEGNANO 0.20.50,1

22 8 CANTONI DANIELE (CIRO) 1983 M ATLETICO PIZOCHER 0.20.59,7

23 69 RAMPONI TIZIANO 1974 M SPORT DI MONTAGNA 0.21.06,3

24 58 MALVESTITI DARIO 1962 M ARC BUSTO ARSIZIO 0.21.07,6

25 20 ZANGRANDO MICHELE KIKI) 1984 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.21.08,0

26 27 BELLAN VALERIA 1978 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.21.09,5

27 78 CANTONI ROBERTO (BOBBI) 1982 M ATLETICO PIZOCHER 0.21.19,1

28 46 DOMINELLI DAMIANO 1953 M GP VIRGILIANO 0.21.23,2

29 72 SERPE MAURIZIO 1968 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.21.23,8

30 47 FRANZINI ELEONORA 1987 F G.P. RUPE MAGNA 0.21.25,4

31 41 CIPOLLINI DANIELE 1979 M VIGEVANO 0.21.56,4

32 26 APOLONIO ANTONIO 1953 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.21.59,8

33 65 POZZI GABRIELE 1984 M G.P.RUPE MAGNA 0.22.24,1

34 9 CANTONI GIOVANNI (NANO) 1989 M ATLETICO PIZOCHER 0.22.34,5

35 51 GASTALDINI DANIELE 1956 M MARATHON CLUB LIVIGNO 0.22.37,3

36 56 GUERRINI ARIANNA 1980 F SPORT DI MONTAGNA 0.22.37,5

37 13 RIVA ANTONELLA 1961 F BESANA BRIANZA 0.22.39,3

38 12 ZAMBANINI ANNA 1984 F ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI 0.22.41,9

39 75 TASSINARI GIANCARLO 1951 M GP VIRGILIANO 0.22.57,5

40 14 PIGANZOLI SERENA 1980 F SPORT DI MONTAGNA 0.23.11,6

41 50 FUSTINONI DEBORA 1970 F ARC BUSTO ARSIZIO 0.23.12,8

42 35 CANTONI PAOLO 1953 M CHEF DE COMB 0.23.31,3

43 76 ERRE ANTONIO 1948 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.23.36,9

44 25 APICELLA MARIA 1962 F SPORT CLUB MELEGNANO 0.23.43,2

45 61 MERALDI DAVIDE 1979 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.23.43,6

46 63 PANZETTA ANTONELLA 1965 F GP ARCI GOODWIN LIBIOLA 0.23.45,4

47 38 CASTELLANI LIVIO 1967 M MARATHON CLUB LIVIGNO 0.23.54,8

48 64 PIZZOLI ACHILLE AURELIO 1951 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.23.58,6

49 15 ZINI EMANUELA 1963 F MARATHON CLUB LIVIGNO 0.24.02,1

50 30 BIANCHINI FAUSTO 1955 M GP ARCI GOODWIN LIBIOLA 0.24.07,3

51 66 PRADELLA NATALIA 1964 F MARATHON CLUB LIVIGNO 0.24.11,5

52 62 MISCHIATTI GABRIELE 1965 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.24.13,2

53 29 BESSEGHINI FULVIO 1979 M G.P. RUPE MAGNA 0.24.17,3

54 77 BALESTRIERI ERMANNO 1950 M GP VIRGILIANO 0.24.23,4

55 48 FRIGERI ROBERTA 1975 F ARC BUSTO ARSIZIO 0.24.36,5

56 57 LUALDI CARLO 1950 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.24.40,2

57 36 CAPETTI ELEONORA 1981 F G.P. RUPE MAGNA 0.24.42,5

58 37 CASTELANELLI MARINO 1951 M MARATHON CLUB LIVIGNO 0.24.45,8

59 73 SOSIO VALERIO 1972 M VALFURVA 0.25.01,6

60 28 BENFATTI MARA 1963 F GP ARCI GOODWIN LIBIOLA 0.25.34,8

61 23 ALBEVERIO CELESTE 1951 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.26.04,2

62 45 CURTI VALENTINA 1981 F G.P. RUPE MAGNA 0.26.10,3

63 71 ROCCA TIZIANO (TISI) 1979 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.26.16,2

64 43 COMPAGNONI ISA 1973 F VALFURVA 0.26.48,5

65 60 MAZZI GINO 1940 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.27.00,0

66 52 GENEROSO SERAFINA 1958 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.27.34,4

67 39 CASTELLETTI MAURIZIO 1967 M GSA COMETA 0.27.55,7

68 74 VETTORAZZO MAURIZIO 1953 M VENETO 0.28.17,1

69 54 GIORDANO GIULIA 1991 F DACKYS TOPLESS BEACH 0.28.19,2

70 68 RAMPANELLI PAOLA 1962 F ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI 0.28.20,1

71 33 CANTONI CECILIA 1979 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.28.40,4

72 34 GIACOMELLI CRISTINA 1979 F CUCK RUNNING WOMEN 0.29.10,4

73 24 ANTONIOLI CLIO 1983 F MARATHON CLUB LIVIGNO 0.29.29,1

74 79 ALECCIA GAETANO 1953 M TEAM BUSSU 0.30.46,7

75 40 CAVALLI MARIA CRISTINA 1959 F MARATHON CLUB LIVIGNO 0.30.49,1

76 42 COLOMBO FIORANGELA 1947 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.30.55,5

77 32 CAMPAGNA SABRINA 1968 F SPORT CLUB MELEGNANO 0.30.57,7

78 59 MASELLI ENRICA 1961 F 2002 MARATHON CLUB 0.31.32,7

79 80 BUSSU GIUSEPPINA 1951 F TEAM BUSSU 0.33.02,2

80 70 RIPAMONTI DEBORA 1969 F ARC BUSTO ARSIZIO 0.40.56,4



CLASSIFICA SECONDA TAPPA

SPIAGGIA DI OSALLA

POS PETT COGNOME ANNO SEX GRUPPO SPORTIVO TEMPO

1 1 COZZINI ENRICO 1985 M ATLETICA TRENTO 0.25.45,6

2 5 PEDROLI MIRKO 1974 M ASD CASTELRAIDER 0.26.07,1

3 2 SALVADORI ENOS 1968 M ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI 0.26.27,1

4 7 GIORDANO DAVIDE 1974 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.26.49,5

5 16 FORNI RUGGERO 1970 M GSA COMETA 0.27.06,3

6 3 COMPAGNONI GIORGIO 1984 M ATLETICA ALTA VALTELLINA 0.27.08,5

7 6 PERETTI MARCO 1958 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.27.11,2

8 4 COMPAGNONI DANIELE 1986 M CS ESERCITO 0.27.23,3

9 49 FRONTINI FABIO 1977 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.27.38,9

10 21 TORRI MAURIZIO 1976 M SPORT DI MONTAGNA 0.27.59,8

11 44 COVA SILVERIO 1950 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.28.19,7

12 53 GENONI GIANBATTISTA 1960 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.28.32,5

13 22 BORMOLINI ARMANDO 1969 M MARATHON CLUB LIVIGNO 0.28.36,5

14 11 LUALDI MARTA 1979 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.28.37,2

15 10 GRITTI BRUNO 1976 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.28.39,7

16 31 BRUSCHI MAURIZIO 1963 M RUNNING OLTREPO PAVESE 0.28.51,3

17 55 GIUDICE CLAUDIO SIMONE 1967 M G.P.RUPE MAGNA 0.29.00,3

18 18 PINI PAOLO 1977 M G.P. RUPE MAGNA 0.29.28,1

19 19 FRANZINI ANDREA 1969 M G.P.RUPE MAGNA 0.29.30,5

20 67 RAINOLTER MARIO 1966 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.29.34,7

21 58 MALVESTITI DARIO 1962 M ARC BUSTO ARSIZIO 0.30.08,5

22 17 AJELLI GIANLUIGI 1965 M SPORT CLUB MELEGNANO 0.30.13,1

23 72 SERPE MAURIZIO 1968 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.30.17,6

24 46 DOMINELLI DAMIANO 1953 M GP VIRGILIANO 0.30.38,1

25 8 CANTONI DANIELE (CIRO) 1983 M ATLETICO PIZOCHER 0.30.57,3

26 47 FRANZINI ELEONORA 1987 F G.P. RUPE MAGNA 0.31.19,3

27 27 BELLAN VALERIA 1978 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.31.20,9

28 26 APOLONIO ANTONIO 1953 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.31.36,2

29 20 ZANGRANDO MICHELE KIKI) 1984 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.31.39,0

30 78 CANTONI ROBERTO (BOBBI) 1982 M ATLETICO PIZOCHER 0.31.43,3

31 41 CIPOLLINI DANIELE 1979 M VIGEVANO 0.31.47,7

32 9 CANTONI GIOVANNI (NANO) 1989 M ATLETICO PIZOCHER 0.32.25,2

33 51 GASTALDINI DANIELE 1956 M MARATHON CLUB LIVIGNO 0.32.32,2

34 12 ZAMBANINI ANNA 1984 F ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI 0.32.49,8

35 56 GUERRINI ARIANNA 1980 F SPORT DI MONTAGNA 0.33.01,6

36 75 TASSINARI GIANCARLO 1951 M GP VIRGILIANO 0.33.02,0

37 69 RAMPONI TIZIANO 1974 M SPORT DI MONTAGNA 0.33.03,1

38 65 POZZI GABRIELE 1984 M G.P.RUPE MAGNA 0.33.06,4

39 76 ERRE ANTONIO 1948 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.33.09,5

40 13 RIVA ANTONELLA 1961 F BESANA BRIANZA 0.33.11,0

41 50 FUSTINONI DEBORA 1970 F ARC BUSTO ARSIZIO 0.33.23,6

42 14 PIGANZOLI SERENA 1980 F SPORT DI MONTAGNA 0.34.20,3

43 35 CANTONI PAOLO 1953 M CHEF DE COMB 0.34.22,4

44 15 ZINI EMANUELA 1963 F MARATHON CLUB LIVIGNO 0.34.42,5

45 64 PIZZOLI ACHILLE AURELIO 1951 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.34.46,7

46 30 BIANCHINI FAUSTO 1955 M GP ARCI GOODWIN LIBIOLA 0.34.50,4

47 29 BESSEGHINI FULVIO 1979 M G.P. RUPE MAGNA 0.34.58,1

48 77 BALESTRIERI ERMANNO 1950 M GP VIRGILIANO 0.35.26,6

49 61 MERALDI DAVIDE 1979 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.35.32,6

50 66 PRADELLA NATALIA 1964 F MARATHON CLUB LIVIGNO 0.35.34,9

51 25 APICELLA MARIA 1962 F SPORT CLUB MELEGNANO 0.35.38,4

52 63 PANZETTA ANTONELLA 1965 F GP ARCI GOODWIN LIBIOLA 0.35.46,7

53 48 FRIGERI ROBERTA 1975 F ARC BUSTO ARSIZIO 0.36.07,0

54 37 CASTELANELLI MARINO 1951 M MARATHON CLUB LIVIGNO 0.36.12,5

55 57 LUALDI CARLO 1950 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.36.24,0

56 36 CAPETTI ELEONORA 1981 F G.P. RUPE MAGNA 0.36.48,7

57 28 BENFATTI MARA 1963 F GP ARCI GOODWIN LIBIOLA 0.38.47,0

58 23 ALBEVERIO CELESTE 1951 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.38.49,5

59 43 COMPAGNONI ISA 1973 F VALFURVA 0.39.29,0

59 73 SOSIO VALERIO 1972 M VALFURVA 0.39.29,0

61 52 GENEROSO SERAFINA 1958 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.39.52,8

62 45 CURTI VALENTINA 1981 F G.P. RUPE MAGNA 0.40.01,0

63 39 CASTELLETTI MAURIZIO 1967 M GSA COMETA 0.41.22,3

64 74 VETTORAZZO MAURIZIO 1953 M VENETO 0.41.39,3

65 38 CASTELLANI LIVIO 1967 M MARATHON CLUB LIVIGNO 0.42.55,6

66 80 CORNELLI RENATO 1947 F TEAM BUSSU 0.44.49,5

67 24 ANTONIOLI CLIO 1983 F MARATHON CLUB LIVIGNO 0.44.51,2

67 33 CANTONI CECILIA 1979 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.44.51,2

67 34 GIACOMELLI CRISTINA 1979 F CUCK RUNNING WOMEN 0.44.51,2

67 54 GIORDANO GIULIA 1991 F DACKYS TOPLESS BEACH 0.44.51,2

67 71 ROCCA TIZIANO (TISI) 1979 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.44.51,2

72 79 ALECCIA GAETANO 1953 M TEAM BUSSU 0.45.01,8

73 32 CAMPAGNA SABRINA 1968 F SPORT CLUB MELEGNANO 0.45.18,0

74 59 MASELLI ENRICA 1961 F 2002 MARATHON CLUB 0.46.23,2

75 40 CAVALLI MARIA CRISTINA 1959 F MARATHON CLUB LIVIGNO 0.46.55,2

76 68 RAMPANELLI PAOLA 1962 F ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI 0.47.00,8

77 42 COLOMBO FIORANGELA 1947 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.48.21,5

77 60 MAZZI GINO 1940 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.48.21,5

79 62 MISCHIATTI GABRIELE 1965 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.49.53,1

80 70 RIPAMONTI DEBORA 1969 F ARC BUSTO ARSIZIO 0.58.49,7



CLASSIFICA TERZA TAPPA

SU GOLOGONE - VALLE DI LANAITTU

POS PETT COGNOME ANNO SEX GRUPPO SPORTIVO TEMPO

1 1 COZZINI ENRICO 1985 M ATLETICA TRENTO 0.55.10,2

2 5 PEDROLI MIRKO 1974 M ASD CASTELRAIDER 0.55.17,3

3 2 SALVADORI ENOS 1968 M ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI 0.57.09,6

4 4 COMPAGNONI DANIELE 1986 M CS ESERCITO 0.57.22,2

5 7 GIORDANO DAVIDE 1974 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.58.19,9

6 3 COMPAGNONI GIORGIO 1984 M ATLETICA ALTA VALTELLINA 0.58.43,4

7 6 PERETTI MARCO 1958 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.58.44,0

8 21 TORRI MAURIZIO 1976 M SPORT DI MONTAGNA 0.59.12,8

9 16 FORNI RUGGERO 1970 M GSA COMETA 1.00.14,1

10 49 FRONTINI FABIO 1977 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 1.00.39,7

11 10 GRITTI BRUNO 1976 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 1.01.48,4

12 11 LUALDI MARTA 1979 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO 1.02.07,4

13 22 BORMOLINI ARMANDO 1969 M MARATHON CLUB LIVIGNO 1.02.09,0

14 44 COVA SILVERIO 1950 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 1.02.13,0

15 31 BRUSCHI MAURIZIO 1963 M RUNNING OLTREPO PAVESE 1.02.20,7

16 55 GIUDICE CLAUDIO SIMONE 1967 M G.P.RUPE MAGNA 1.03.04,3

17 19 FRANZINI ANDREA 1969 M G.P.RUPE MAGNA 1.03.55,6

18 58 MALVESTITI DARIO 1962 M ARC BUSTO ARSIZIO 1.04.22,7

19 67 RAINOLTER MARIO 1966 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 1.05.19,1

20 17 AJELLI GIANLUIGI 1965 M SPORT CLUB MELEGNANO 1.06.18,5

21 46 DOMINELLI DAMIANO 1953 M GP VIRGILIANO 1.06.20,2

22 27 BELLAN VALERIA 1978 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO 1.06.23,7

23 53 GENONI GIANBATTISTA 1960 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 1.07.22,0

23 72 SERPE MAURIZIO 1968 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 1.07.22,0

25 41 CIPOLLINI DANIELE 1979 M VIGEVANO 1.07.37,1

26 26 APOLONIO ANTONIO 1953 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 1.08.37,1

27 12 ZAMBANINI ANNA 1984 F ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI 1.09.35,0

28 51 GASTALDINI DANIELE 1956 M MARATHON CLUB LIVIGNO 1.09.42,5

29 8 CANTONI DANIELE (CIRO) 1983 M ATLETICO PIZOCHER 1.10.16,3

30 20 ZANGRANDO MICHELE (KIKI) 1984 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 1.10.17,9

31 9 CANTONI GIOVANNI (NANO) 1989 M ATLETICO PIZOCHER 1.10.22,3

32 50 FUSTINONI DEBORA 1970 F ARC BUSTO ARSIZIO 1.10.38,8

33 78 CANTONI ROBERTO (BOBBI) 1982 M ATLETICO PIZOCHER 1.10.39,3

34 56 GUERRINI ARIANNA 1980 F SPORT DI MONTAGNA 1.10.57,5

35 69 RAMPONI TIZIANO 1974 M SPORT DI MONTAGNA 1.11.00,1

36 47 FRANZINI ELEONORA 1987 F G.P. RUPE MAGNA 1.11.52,4

37 13 RIVA ANTONELLA 1961 F BESANA BRIANZA 1.11.54,6

38 76 ERRE ANTONIO 1948 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 1.12.06,5

39 65 POZZI GABRIELE 1984 M G.P.RUPE MAGNA 1.12.42,7

40 75 TASSINARI GIANCARLO 1951 M GP VIRGILIANO 1.12.45,3

41 14 PIGANZOLI SERENA 1980 F SPORT DI MONTAGNA 1.13.47,6

42 61 MERALDI DAVIDE 1979 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 1.14.39,6

43 35 CANTONI PAOLO 1953 M CHEF DE COMB 1.14.46,5

44 30 BIANCHINI FAUSTO 1955 M GP ARCI GOODWIN LIBIOLA 1.15.11,4

45 64 PIZZOLI ACHILLE AURELIO 1951 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 1.15.28,2

46 63 PANZETTA ANTONELLA 1965 F GP ARCI GOODWIN LIBIOLA 1.16.02,3

47 29 BESSEGHINI FULVIO 1979 M G.P. RUPE MAGNA 1.17.26,7

48 57 LUALDI CARLO 1950 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 1.17.28,7

49 77 BALESTRIERI ERMANNO 1950 M GP VIRGILIANO 1.19.20,6

50 36 CAPETTI ELEONORA 1981 F G.P. RUPE MAGNA 1.20.45,1

51 25 APICELLA MARIA 1962 F SPORT CLUB MELEGNANO 1.20.45,7

52 18 PINI PAOLO 1977 M G.P. RUPE MAGNA 1.20.46,5

53 48 FRIGERI ROBERTA 1975 F ARC BUSTO ARSIZIO 1.22.07,0

54 15 ZINI EMANUELA 1963 F MARATHON CLUB LIVIGNO 1.22.40,2

55 37 CASTELANELLI MARINO 1951 M MARATHON CLUB LIVIGNO 1.24.11,5

55 28 BENFATTI MARA 1963 F GP ARCI GOODWIN LIBIOLA 1.24.11,5

57 43 COMPAGNONI ISA 1973 F VALFURVA 1.25.49,0

57 73 SOSIO VALERIO 1972 M VALFURVA 1.25.49,0

59 33 CANTONI CECILIA 1979 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 1.28.00,8

59 81 FALCIONE NAIDE 1985 F DACKYS TOPLESS BEACH 1.28.00,8

61 45 CURTI VALENTINA 1981 F G.P. RUPE MAGNA 1.30.37,7

61 39 CASTELLETTI MAURIZIO 1967 M GSA COMETA 1.30.37,7

63 52 GENEROSO SERAFINA 1958 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO 1.31.28,8

64 24 ANTONIOLI CLIO 1983 F MARATHON CLUB LIVIGNO 1.35.25,3

65 54 GIORDANO GIULIA 1991 F DACKYS TOPLESS BEACH 1.37.41,8

65 71 ROCCA TIZIANO (TISI) 1979 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 1.37.41,8

67 59 MASELLI ENRICA 1961 F 2002 MARATHON CLUB 1.37.55,1

67 32 CAMPAGNA SABRINA 1968 F SPORT CLUB MELEGNANO 1.39.00,3

67 40 CAVALLI MARIA CRISTINA 1959 F MARATHON CLUB LIVIGNO 1.39.42,3

67 79 ALECCIA GAETANO 1953 M TEAM BUSSU 1.44.35,2

67 60 MAZZI GINO 1940 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 1.45.29,8

72 42 COLOMBO FIORANGELA 1947 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO 1.45.32,2

73 66 PRADELLA NATALIA 1964 F MARATHON CLUB LIVIGNO 1.50.55,8

73 74 VETTORAZZO MAURIZIO 1953 M VENETO 1.50.55,8

75 23 ALBEVERIO CELESTE 1951 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO N.P.

76 34 GIACOMELLI CRISTINA 1979 F CUCK RUNNING WOMEN N.P.

77 38 CASTELLANI LIVIO 1967 M MARATHON CLUB LIVIGNO N.P.

77 62 MISCHIATTI GABRIELE 1965 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO N.P.

79 68 RAMPANELLI PAOLA 1962 F ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI N.P.

80 70 RIPAMONTI DEBORA 1969 F ARC BUSTO ARSIZIO N.P.

81 80 CORNELLI RENATO 1947 F TEAM BUSSU N.P.



CLASSIFICA QUARTA TAPPA

CALA GOLOGONE - PANORAMICA CARTOE

POS PETT COGNOME ANNO SEX GRUPPO SPORTIVO TEMPO

1 1 COZZINI ENRICO 1985 M ATLETICA TRENTO 0.48.28,9

2 5 PEDROLI MIRKO 1974 M ASD CASTELRAIDER 0.48.38,0

3 2 SALVADORI ENOS 1968 M ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI 0.50.10,9

4 6 PERETTI MARCO 1958 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.50.13,0

5 7 GIORDANO DAVIDE 1974 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.50.15,7

6 3 COMPAGNONI GIORGIO 1984 M ATLETICA ALTA VALTELLINA 0.50.30,0

7 21 TORRI MAURIZIO 1976 M SPORT DI MONTAGNA 0.50.32,4

8 16 FORNI RUGGERO 1970 M GSA COMETA 0.50.35,1

9 49 FRONTINI FABIO 1977 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.52.27,0

10 22 BORMOLINI ARMANDO 1969 M MARATHON CLUB LIVIGNO 0.52.44,1

11 10 GRITTI BRUNO 1976 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.52.54,3

12 11 LUALDI MARTA 1979 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.53.13,0

13 53 GENONI GIANBATTISTA 1960 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.53.22,9

14 31 BRUSCHI MAURIZIO 1963 M RUNNING OLTREPO PAVESE 0.53.29,9

15 55 GIUDICE CLAUDIO SIMONE 1967 M G.P.RUPE MAGNA 0.54.02,3

16 44 COVA SILVERIO 1950 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.54.26,7

17 4 COMPAGNONI DANIELE 1986 M CS ESERCITO 0.54.41,2

18 18 PINI PAOLO 1977 M G.P. RUPE MAGNA 0.54.47,8

19 67 RAINOLTER MARIO 1966 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.55.02,0

20 58 MALVESTITI DARIO 1962 M ARC BUSTO ARSIZIO 0.55.16,8

21 72 SERPE MAURIZIO 1968 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.55.44,6

22 17 AJELLI GIANLUIGI 1965 M SPORT CLUB MELEGNANO 0.55.52,6

23 8 CANTONI DANIELE (CIRO) 1983 M ATLETICO PIZOCHER 0.56.07,5

24 46 DOMINELLI DAMIANO 1953 M GP VIRGILIANO 0.56.40,6

25 20 ZANGRANDO MICHELE (KIKI) 1984 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.57.35,5

26 41 CIPOLLINI DANIELE 1979 M VIGEVANO 0.57.42,7

27 78 CANTONI ROBERTO (BOBBI) 1982 M ATLETICO PIZOCHER 0.57.48,1

28 9 CANTONI GIOVANNI (NANO) 1989 M ATLETICO PIZOCHER 0.57.56,6

29 12 ZAMBANINI ANNA 1984 F ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI 0.58.37,8

30 27 BELLAN VALERIA 1978 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.58.52,1

31 26 APOLONIO ANTONIO 1953 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.59.21,2

32 50 FUSTINONI DEBORA 1970 F ARC BUSTO ARSIZIO 0.59.31,1

33 65 POZZI GABRIELE 1984 M G.P.RUPE MAGNA 0.59.42,7

34 75 TASSINARI GIANCARLO 1951 M GP VIRGILIANO 0.59.51,7

35 47 FRANZINI ELEONORA 1987 F G.P. RUPE MAGNA 1.00.04,5

36 19 FRANZINI ANDREA 1969 M G.P.RUPE MAGNA 1.00.07,3

37 51 GASTALDINI DANIELE 1956 M MARATHON CLUB LIVIGNO 1.00.55,5

38 56 GUERRINI ARIANNA 1980 F SPORT DI MONTAGNA 1.01.27,2

39 69 RAMPONI TIZIANO 1974 M SPORT DI MONTAGNA 1.01.28,2

40 14 PIGANZOLI SERENA 1980 F SPORT DI MONTAGNA 1.02.23,5

41 64 PIZZOLI ACHILLE AURELIO 1951 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 1.02.26,2

42 13 RIVA ANTONELLA 1961 F BESANA BRIANZA 1.02.32,8

43 35 CANTONI PAOLO 1953 M CHEF DE COMB 1.02.58,4

44 76 ERRE ANTONIO 1948 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 1.02.59,9

45 30 BIANCHINI FAUSTO 1955 M GP ARCI GOODWIN LIBIOLA 1.03.54,4

46 66 PRADELLA NATALIA 1964 F MARATHON CLUB LIVIGNO 1.04.07,2

47 63 PANZETTA ANTONELLA 1965 F GP ARCI GOODWIN LIBIOLA 1.05.13,8

48 29 BESSEGHINI FULVIO 1979 M G.P. RUPE MAGNA 1.05.15,2

49 77 BALESTRIERI ERMANNO 1950 M GP VIRGILIANO 1.05.16,3

50 61 MERALDI DAVIDE 1979 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 1.06.07,9

51 15 ZINI EMANUELA 1963 F MARATHON CLUB LIVIGNO 1.06.35,5

52 33 CANTONI CECILIA 1979 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 1.06.39,8

52 36 CAPETTI ELEONORA 1981 F G.P. RUPE MAGNA 1.06.39,8

54 25 APICELLA MARIA 1962 F SPORT CLUB MELEGNANO 1.07.21,3

55 57 LUALDI CARLO 1950 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 1.07.22,9

56 48 FRIGERI ROBERTA 1975 F ARC BUSTO ARSIZIO 1.07.41,6

57 28 BENFATTI MARA 1963 F GP ARCI GOODWIN LIBIOLA 1.08.44,8

58 37 CASTELANELLI MARINO 1951 M MARATHON CLUB LIVIGNO 1.08.56,6

59 43 COMPAGNONI ISA 1973 F VALFURVA 1.11.55,0

60 73 SOSIO VALERIO 1972 M VALFURVA 1.11.56,3

61 71 ROCCA TIZIANO (TISI) 1979 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 1.15.18,0

62 45 CURTI VALENTINA 1981 F G.P. RUPE MAGNA 1.15.36,6

63 52 GENEROSO SERAFINA 1958 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO 1.17.40,2

64 24 ANTONIOLI CLIO 1983 F MARATHON CLUB LIVIGNO 1.18.32,8

64 54 GIORDANO GIULIA 1991 F DACKYS TOPLESS BEACH 1.18.32,8

66 39 CASTELLETTI MAURIZIO 1967 M GSA COMETA 1.20.24,5

67 59 MASELLI ENRICA 1961 F 2002 MARATHON CLUB 1.21.32,3

68 60 MAZZI GINO 1940 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 1.23.47,2

69 74 VETTORAZZO MAURIZIO 1953 M VENETO 1.25.29,1

70 32 CAMPAGNA SABRINA 1968 F SPORT CLUB MELEGNANO 1.27.31,5

71 40 CAVALLI MARIA CRISTINA 1959 F MARATHON CLUB LIVIGNO 1.31.55,2

72 79 ALECCIA GAETANO 1953 M TEAM BUSSU 1.31.55,7

N.C. 23 ALBEVERIO CELESTE 1951 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO N.P.

N.C. 34 GIACOMELLI CRISTINA 1979 F CUCK RUNNING WOMEN N.P.

N.C. 38 CASTELLANI LIVIO 1967 M MARATHON CLUB LIVIGNO N.P.

N.C. 42 COLOMBO FIORANGELA 1947 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO N.P.

N.C. 62 MISCHIATTI GABRIELE 1965 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO N.P.

N.C. 68 RAMPANELLI PAOLA 1962 F ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI N.P.

N.C. 70 RIPAMONTI DEBORA 1969 F ARC BUSTO ARSIZIO N.P.

N.C. 80 CORNELLI RENATO 1947 F TEAM BUSSU N.P.

N.C. 81 FALCIONE NAIDE 1985 F DACKYS TOPLESS BEACH N.P.



CLASSIFICA GENERALE CATEGORIE (4 TAPPE)
CRONOPROLOGO FUILI - SPIAGGIA DI OSALLA - SU GOLOGONE - PANORAMICA CARTOE

POS PETT COGNOME ANNO SEX GRUPPO SPORTIVO 1^ TAPPA FUILI 2^ TAPPA OSALLA
3^ TAPPA SU 

GOLOGONE

4^ TAPPA 

CARTOE
TEMPO TOTALE

1 11 LUALDI MARTA 1979 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.20.00,4 0.28.37,2 1.02.07,4 0.53.13,0 2.43.58,0 ASS FEM

2 27 BELLAN VALERIA 1978 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.21.09,5 0.31.20,9 1.06.23,7 0.58.52,1 2.57.46,2 ASS FEM

3 12 ZAMBANINI ANNA 1984 F ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI 0.22.41,9 0.32.49,8 1.09.35,0 0.58.37,8 3.03.44,5 ASS FEM

1 13 RIVA ANTONELLA 1961 F BESANA BRIANZA 0.22.39,3 0.33.11,0 1.11.54,6 1.02.32,8 3.10.17,7 MF 50

52 GENEROSO SERAFINA 1958 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.27.34,4 0.39.52,8 1.31.28,8 1.17.40,2 3.56.36,2

59 MASELLI ENRICA 1961 F 2002 MARATHON CLUB 0.31.32,7 0.46.23,2 1.37.55,1 1.21.32,3 4.17.23,3

40 CAVALLI MARIA CRISTINA 1959 F MARATHON CLUB LIVIGNO 0.30.49,1 0.46.55,2 1.39.42,3 1.31.55,2 4.29.21,8

1 63 PANZETTA ANTONELLA 1965 F GP ARCI GOODWIN LIBIOLA 0.23.45,4 0.35.46,7 1.16.02,3 1.05.13,8 3.20.48,2 MF45

25 APICELLA MARIA 1962 F SPORT CLUB MELEGNANO 0.23.43,2 0.35.38,4 1.20.45,7 1.07.21,3 3.27.28,6

15 ZINI EMANUELA 1963 F MARATHON CLUB LIVIGNO 0.24.02,1 0.34.42,5 1.22.40,2 1.06.35,5 3.28.00,3

28 BENFATTI MARA 1963 F GP ARCI GOODWIN LIBIOLA 0.25.34,8 0.38.47,0 1.24.11,5 1.08.44,8 3.37.18,1

66 PRADELLA NATALIA 1964 F MARATHON CLUB LIVIGNO 0.24.11,5 0.35.34,9 1.50.55,8 1.04.07,2 3.54.49,4

1 50 FUSTINONI DEBORA 1970 F ARC BUSTO ARSIZIO 0.23.12,8 0.33.23,6 1.10.38,8 0.59.31,1 3.06.46,3 MF40

32 CAMPAGNA SABRINA 1968 F SPORT CLUB MELEGNANO 0.30.57,7 0.45.18,0 1.39.00,3 1.27.31,5 4.22.47,5

1 48 FRIGERI ROBERTA 1975 F ARC BUSTO ARSIZIO 0.24.36,5 0.36.07,0 1.22.07,0 1.07.41,6 3.30.32,1 MF35

43 COMPAGNONI ISA 1973 F VALFURVA 0.26.48,5 0.39.29,0 1.25.49,0 1.11.55,0 3.44.01,5

1 47 FRANZINI ELEONORA 1987 F G.P. RUPE MAGNA 0.21.25,4 0.31.19,3 1.11.52,4 1.00.04,5 3.04.41,6 SF

56 GUERRINI ARIANNA 1980 F SPORT DI MONTAGNA 0.22.37,5 0.33.01,6 1.10.57,5 1.01.27,2 3.08.03,8

14 PIGANZOLI SERENA 1980 F SPORT DI MONTAGNA 0.23.11,6 0.34.20,3 1.13.47,6 1.02.23,5 3.13.43,0

36 CAPETTI ELEONORA 1981 F G.P. RUPE MAGNA 0.24.42,5 0.36.48,7 1.20.45,1 1.06.39,8 3.28.56,1

33 CANTONI CECILIA 1979 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.28.40,4 0.44.51,2 1.28.00,8 1.06.39,8 3.48.12,2

45 CURTI VALENTINA 1981 F G.P. RUPE MAGNA 0.26.10,3 0.40.01,0 1.30.37,7 1.15.36,6 3.52.25,6

24 ANTONIOLI CLIO 1983 F MARATHON CLUB LIVIGNO 0.29.29,1 0.44.51,2 1.35.25,3 1.18.32,8 4.08.18,4

54 GIORDANO GIULIA 1991 F DACKYS TOPLESS BEACH 0.28.19,2 0.44.51,2 1.37.41,8 1.18.32,8 4.09.25,0

1 1 COZZINI ENRICO 1985 M ATLETICA TRENTO 0.17.07,1 0.25.45,6 0.55.10,2 0.48.28,9 2.26.31,8 ASS MAS

2 5 PEDROLI MIRKO 1974 M ASD CASTELRAIDER 0.17.45,4 0.26.07,1 0.55.17,3 0.48.38,0 2.27.47,8 ASS MAS

3 2 SALVADORI ENOS 1968 M ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI 0.17.56,4 0.26.27,1 0.57.09,6 0.50.10,9 2.31.44,0 ASS MAS

1 60 MAZZI GINO 1940 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.27.00,0 0.48.21,5 1.45.29,8 1.23.47,2 4.24.38,5 MM70

1 44 COVA SILVERIO 1950 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.19.27,0 0.28.19,7 1.02.13,0 0.54.26,7 2.44.26,4 MM60

75 TASSINARI GIANCARLO 1951 M GP VIRGILIANO 0.22.57,5 0.33.02,0 1.12.45,3 0.59.51,7 3.08.36,5

76 ERRE ANTONIO 1948 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.23.36,9 0.33.09,5 1.12.06,5 1.02.59,9 3.11.52,8

64 PIZZOLI ACHILLE AURELIO 1951 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.23.58,6 0.34.46,7 1.15.28,2 1.02.26,2 3.16.39,7

77 BALESTRIERI ERMANNO 1950 M GP VIRGILIANO 0.24.23,4 0.35.26,6 1.19.20,6 1.05.16,3 3.24.26,9

57 LUALDI CARLO 1950 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.24.40,2 0.36.24,0 1.17.28,7 1.07.22,9 3.25.55,8

37 CASTELANELLI MARINO 1951 M MARATHON CLUB LIVIGNO 0.24.45,8 0.36.12,5 1.24.11,5 1.08.56,6 3.34.06,4

1 46 DOMINELLI DAMIANO 1953 M GP VIRGILIANO 0.21.23,2 0.30.38,1 1.06.20,2 0.56.40,6 2.55.02,1 MM55

26 APOLONIO ANTONIO 1953 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.21.59,8 0.31.36,2 1.08.37,1 0.59.21,2 3.01.34,3

51 GASTALDINI DANIELE 1956 M MARATHON CLUB LIVIGNO 0.22.37,3 0.32.32,2 1.09.42,5 1.00.55,5 3.05.47,5

35 CANTONI PAOLO 1953 M CHEF DE COMB 0.23.31,3 0.34.22,4 1.14.46,5 1.02.58,4 3.15.38,6

30 BIANCHINI FAUSTO 1955 M GP ARCI GOODWIN LIBIOLA 0.24.07,3 0.34.50,4 1.15.11,4 1.03.54,4 3.18.03,5

74 VETTORAZZO MAURIZIO 1953 M VENETO 0.28.17,1 0.41.39,3 1.50.55,8 1.25.29,1 4.26.21,3

79 ALECCIA GAETANO 1953 M TEAM BUSSU 0.30.46,7 0.45.01,8 1.44.35,2 1.31.55,7 4.32.19,4

1 6 PERETTI MARCO 1958 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.18.41,4 0.27.11,2 0.58.44,0 0.50.13,0 2.34.49,6 MM50

53 GENONI GIANBATTISTA 1960 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.19.50,8 0.28.32,5 1.07.22,0 0.53.22,9 2.49.08,2

1 31 BRUSCHI MAURIZIO 1963 M RUNNING OLTREPO PAVESE 0.19.41,5 0.28.51,3 1.02.20,7 0.53.29,9 2.44.23,4 MM45

67 RAINOLTER MARIO 1966 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.20.37,4 0.29.34,7 1.05.19,1 0.55.02,0 2.50.33,2

58 MALVESTITI DARIO 1962 M ARC BUSTO ARSIZIO 0.21.07,6 0.30.08,5 1.04.22,7 0.55.16,8 2.50.55,6

17 AJELLI GIANLUIGI 1965 M SPORT CLUB MELEGNANO 0.20.50,1 0.30.13,1 1.06.18,5 0.55.52,6 2.53.14,3

1 16 FORNI RUGGERO 1970 M GSA COMETA 0.18.49,8 0.27.06,3 1.00.14,1 0.50.35,1 2.36.45,3 MM40

22 BORMOLINI ARMANDO 1969 M MARATHON CLUB LIVIGNO 0.19.47,9 0.28.36,5 1.02.09,0 0.52.44,1 2.43.17,5

55 GIUDICE CLAUDIO SIMONE 1967 M G.P.RUPE MAGNA 0.20.09,5 0.29.00,3 1.03.04,3 0.54.02,3 2.46.16,4

19 FRANZINI ANDREA 1969 M G.P.RUPE MAGNA 0.20.19,4 0.29.30,5 1.03.55,6 1.00.07,3 2.53.52,8

72 SERPE MAURIZIO 1968 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.21.23,8 0.30.17,6 1.07.22,0 0.55.44,6 2.54.48,0

39 CASTELLETTI MAURIZIO 1967 M GSA COMETA 0.27.55,7 0.41.22,3 1.30.37,7 1.20.24,5 4.00.20,2

1 7 GIORDANO DAVIDE 1974 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.18.02,5 0.26.49,5 0.58.19,9 0.50.15,7 2.33.27,6 MM35

21 TORRI MAURIZIO 1976 M SPORT DI MONTAGNA 0.18.55,2 0.27.59,8 0.59.12,8 0.50.32,4 2.36.40,2

10 GRITTI BRUNO 1976 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.19.45,1 0.28.39,7 1.01.48,4 0.52.54,3 2.43.07,5

69 RAMPONI TIZIANO 1974 M SPORT DI MONTAGNA 0.21.06,3 0.33.03,1 1.11.00,1 1.01.28,2 3.06.37,7

73 SOSIO VALERIO 1972 M VALFURVA 0.25.01,6 0.39.29,0 1.25.49,0 1.11.56,3 3.42.15,9

1 3 COMPAGNONI GIORGIO 1984 M ATLETICA ALTA VALTELLINA 0.18.50,7 0.27.08,5 0.58.43,4 0.50.30,0 2.35.12,6 SM

4 COMPAGNONI DANIELE 1986 M CS ESERCITO 0.18.22,3 0.27.23,3 0.57.22,2 0.54.41,2 2.37.49,0

49 FRONTINI FABIO 1977 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.18.52,6 0.27.38,9 1.00.39,7 0.52.27,0 2.39.38,2

8 CANTONI DANIELE (CIRO) 1983 M ATLETICO PIZOCHER 0.20.59,7 0.30.57,3 1.10.16,3 0.56.07,5 2.58.20,8

41 CIPOLLINI DANIELE 1979 M VIGEVANO 0.21.56,4 0.31.47,7 1.07.37,1 0.57.42,7 2.59.03,9

20 ZANGRANDO MICHELE (KIKI) 1984 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.21.08,0 0.31.39,0 1.10.17,9 0.57.35,5 3.00.40,4

78 CANTONI ROBERTO (BOBBI) 1982 M ATLETICO PIZOCHER 0.21.19,1 0.31.43,3 1.10.39,3 0.57.48,1 3.01.29,8

9 CANTONI GIOVANNI (NANO) 1989 M ATLETICO PIZOCHER 0.22.34,5 0.32.25,2 1.10.22,3 0.57.56,6 3.03.18,6

18 PINI PAOLO 1977 M G.P. RUPE MAGNA 0.20.01,7 0.29.28,1 1.20.46,5 0.54.47,8 3.05.04,1

65 POZZI GABRIELE 1984 M G.P.RUPE MAGNA 0.22.24,1 0.33.06,4 1.12.42,7 0.59.42,7 3.07.55,9

61 MERALDI DAVIDE 1979 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.23.43,6 0.35.32,6 1.14.39,6 1.06.07,9 3.20.03,7

29 BESSEGHINI FULVIO 1979 M G.P. RUPE MAGNA 0.24.17,3 0.34.58,1 1.17.26,7 1.05.15,2 3.21.57,3

71 ROCCA TIZIANO (TISI) 1979 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.26.16,2 0.44.51,2 1.37.41,8 1.15.18,0 4.04.07,2



CLASSIFICA GENERALE (4 TAPPE)
CRONOPROLOGO FUILI - SPIAGGIA DI OSALLA - SU GOLOGONE - PANORAMICA CARTOE

POS PETT COGNOME ANNO SEX GRUPPO SPORTIVO 1^ TAPPA FUILI
2^ TAPPA 

OSALLA

3^ TAPPA SU 

GOLOGONE

4^ TAPPA 

CARTOE
TEMPO TOTALE

1 1 COZZINI ENRICO 1985 M ATLETICA TRENTO 0.17.07,1 0.25.45,6 0.55.10,2 0.48.28,9 2.26.31,8

2 5 PEDROLI MIRKO 1974 M ASD CASTELRAIDER 0.17.45,4 0.26.07,1 0.55.17,3 0.48.38,0 2.27.47,8

3 2 SALVADORI ENOS 1968 M ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI 0.17.56,4 0.26.27,1 0.57.09,6 0.50.10,9 2.31.44,0

4 7 GIORDANO DAVIDE 1974 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.18.02,5 0.26.49,5 0.58.19,9 0.50.15,7 2.33.27,6

5 6 PERETTI MARCO 1958 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.18.41,4 0.27.11,2 0.58.44,0 0.50.13,0 2.34.49,6

6 3 COMPAGNONI GIORGIO 1984 M ATLETICA ALTA VALTELLINA 0.18.50,7 0.27.08,5 0.58.43,4 0.50.30,0 2.35.12,6

7 21 TORRI MAURIZIO 1976 M SPORT DI MONTAGNA 0.18.55,2 0.27.59,8 0.59.12,8 0.50.32,4 2.36.40,2

8 16 FORNI RUGGERO 1970 M GSA COMETA 0.18.49,8 0.27.06,3 1.00.14,1 0.50.35,1 2.36.45,3

9 4 COMPAGNONI DANIELE 1986 M CS ESERCITO 0.18.22,3 0.27.23,3 0.57.22,2 0.54.41,2 2.37.49,0

10 49 FRONTINI FABIO 1977 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.18.52,6 0.27.38,9 1.00.39,7 0.52.27,0 2.39.38,2

11 10 GRITTI BRUNO 1976 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.19.45,1 0.28.39,7 1.01.48,4 0.52.54,3 2.43.07,5

12 22 BORMOLINI ARMANDO 1969 M MARATHON CLUB LIVIGNO 0.19.47,9 0.28.36,5 1.02.09,0 0.52.44,1 2.43.17,5

13 11 LUALDI MARTA 1979 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.20.00,4 0.28.37,2 1.02.07,4 0.53.13,0 2.43.58,0

14 31 BRUSCHI MAURIZIO 1963 M RUNNING OLTREPO PAVESE 0.19.41,5 0.28.51,3 1.02.20,7 0.53.29,9 2.44.23,4

15 44 COVA SILVERIO 1950 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.19.27,0 0.28.19,7 1.02.13,0 0.54.26,7 2.44.26,4

16 55 GIUDICE CLAUDIO SIMONE 1967 M G.P.RUPE MAGNA 0.20.09,5 0.29.00,3 1.03.04,3 0.54.02,3 2.46.16,4

17 53 GENONI GIANBATTISTA 1960 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.19.50,8 0.28.32,5 1.07.22,0 0.53.22,9 2.49.08,2

18 67 RAINOLTER MARIO 1966 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.20.37,4 0.29.34,7 1.05.19,1 0.55.02,0 2.50.33,2

19 58 MALVESTITI DARIO 1962 M ARC BUSTO ARSIZIO 0.21.07,6 0.30.08,5 1.04.22,7 0.55.16,8 2.50.55,6

20 17 AJELLI GIANLUIGI 1965 M SPORT CLUB MELEGNANO 0.20.50,1 0.30.13,1 1.06.18,5 0.55.52,6 2.53.14,3

21 19 FRANZINI ANDREA 1969 M G.P.RUPE MAGNA 0.20.19,4 0.29.30,5 1.03.55,6 1.00.07,3 2.53.52,8

22 72 SERPE MAURIZIO 1968 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.21.23,8 0.30.17,6 1.07.22,0 0.55.44,6 2.54.48,0

23 46 DOMINELLI DAMIANO 1953 M GP VIRGILIANO 0.21.23,2 0.30.38,1 1.06.20,2 0.56.40,6 2.55.02,1

24 27 BELLAN VALERIA 1978 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.21.09,5 0.31.20,9 1.06.23,7 0.58.52,1 2.57.46,2

25 8 CANTONI DANIELE (CIRO) 1983 M ATLETICO PIZOCHER 0.20.59,7 0.30.57,3 1.10.16,3 0.56.07,5 2.58.20,8

26 41 CIPOLLINI DANIELE 1979 M VIGEVANO 0.21.56,4 0.31.47,7 1.07.37,1 0.57.42,7 2.59.03,9

27 20 ZANGRANDO MICHELE (KIKI) 1984 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.21.08,0 0.31.39,0 1.10.17,9 0.57.35,5 3.00.40,4

28 78 CANTONI ROBERTO (BOBBI) 1982 M ATLETICO PIZOCHER 0.21.19,1 0.31.43,3 1.10.39,3 0.57.48,1 3.01.29,8

29 26 APOLONIO ANTONIO 1953 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.21.59,8 0.31.36,2 1.08.37,1 0.59.21,2 3.01.34,3

30 9 CANTONI GIOVANNI (NANO) 1989 M ATLETICO PIZOCHER 0.22.34,5 0.32.25,2 1.10.22,3 0.57.56,6 3.03.18,6

31 12 ZAMBANINI ANNA 1984 F ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI 0.22.41,9 0.32.49,8 1.09.35,0 0.58.37,8 3.03.44,5

32 47 FRANZINI ELEONORA 1987 F G.P. RUPE MAGNA 0.21.25,4 0.31.19,3 1.11.52,4 1.00.04,5 3.04.41,6

33 18 PINI PAOLO 1977 M G.P. RUPE MAGNA 0.20.01,7 0.29.28,1 1.20.46,5 0.54.47,8 3.05.04,1

34 51 GASTALDINI DANIELE 1956 M MARATHON CLUB LIVIGNO 0.22.37,3 0.32.32,2 1.09.42,5 1.00.55,5 3.05.47,5

35 69 RAMPONI TIZIANO 1974 M SPORT DI MONTAGNA 0.21.06,3 0.33.03,1 1.11.00,1 1.01.28,2 3.06.37,7

36 50 FUSTINONI DEBORA 1970 F ARC BUSTO ARSIZIO 0.23.12,8 0.33.23,6 1.10.38,8 0.59.31,1 3.06.46,3

37 65 POZZI GABRIELE 1984 M G.P.RUPE MAGNA 0.22.24,1 0.33.06,4 1.12.42,7 0.59.42,7 3.07.55,9

38 56 GUERRINI ARIANNA 1980 F SPORT DI MONTAGNA 0.22.37,5 0.33.01,6 1.10.57,5 1.01.27,2 3.08.03,8

39 75 TASSINARI GIANCARLO 1951 M GP VIRGILIANO 0.22.57,5 0.33.02,0 1.12.45,3 0.59.51,7 3.08.36,5

40 13 RIVA ANTONELLA 1961 F BESANA BRIANZA 0.22.39,3 0.33.11,0 1.11.54,6 1.02.32,8 3.10.17,7

41 76 ERRE ANTONIO 1948 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.23.36,9 0.33.09,5 1.12.06,5 1.02.59,9 3.11.52,8

42 14 PIGANZOLI SERENA 1980 F SPORT DI MONTAGNA 0.23.11,6 0.34.20,3 1.13.47,6 1.02.23,5 3.13.43,0

43 35 CANTONI PAOLO 1953 M CHEF DE COMB 0.23.31,3 0.34.22,4 1.14.46,5 1.02.58,4 3.15.38,6

44 64 PIZZOLI ACHILLE AURELIO 1951 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.23.58,6 0.34.46,7 1.15.28,2 1.02.26,2 3.16.39,7

45 30 BIANCHINI FAUSTO 1955 M GP ARCI GOODWIN LIBIOLA 0.24.07,3 0.34.50,4 1.15.11,4 1.03.54,4 3.18.03,5

46 61 MERALDI DAVIDE 1979 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.23.43,6 0.35.32,6 1.14.39,6 1.06.07,9 3.20.03,7

47 63 PANZETTA ANTONELLA 1965 F GP ARCI GOODWIN LIBIOLA 0.23.45,4 0.35.46,7 1.16.02,3 1.05.13,8 3.20.48,2

48 29 BESSEGHINI FULVIO 1979 M G.P. RUPE MAGNA 0.24.17,3 0.34.58,1 1.17.26,7 1.05.15,2 3.21.57,3

49 77 BALESTRIERI ERMANNO 1950 M GP VIRGILIANO 0.24.23,4 0.35.26,6 1.19.20,6 1.05.16,3 3.24.26,9

50 57 LUALDI CARLO 1950 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.24.40,2 0.36.24,0 1.17.28,7 1.07.22,9 3.25.55,8

51 25 APICELLA MARIA 1962 F SPORT CLUB MELEGNANO 0.23.43,2 0.35.38,4 1.20.45,7 1.07.21,3 3.27.28,6

52 15 ZINI EMANUELA 1963 F MARATHON CLUB LIVIGNO 0.24.02,1 0.34.42,5 1.22.40,2 1.06.35,5 3.28.00,3

53 36 CAPETTI ELEONORA 1981 F G.P. RUPE MAGNA 0.24.42,5 0.36.48,7 1.20.45,1 1.06.39,8 3.28.56,1

54 48 FRIGERI ROBERTA 1975 F ARC BUSTO ARSIZIO 0.24.36,5 0.36.07,0 1.22.07,0 1.07.41,6 3.30.32,1

55 37 CASTELANELLI MARINO 1951 M MARATHON CLUB LIVIGNO 0.24.45,8 0.36.12,5 1.24.11,5 1.08.56,6 3.34.06,4

56 28 BENFATTI MARA 1963 F GP ARCI GOODWIN LIBIOLA 0.25.34,8 0.38.47,0 1.24.11,5 1.08.44,8 3.37.18,1

57 73 SOSIO VALERIO 1972 M VALFURVA 0.25.01,6 0.39.29,0 1.25.49,0 1.11.56,3 3.42.15,9

58 43 COMPAGNONI ISA 1973 F VALFURVA 0.26.48,5 0.39.29,0 1.25.49,0 1.11.55,0 3.44.01,5

59 33 CANTONI CECILIA 1979 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.28.40,4 0.44.51,2 1.28.00,8 1.06.39,8 3.48.12,2

60 45 CURTI VALENTINA 1981 F G.P. RUPE MAGNA 0.26.10,3 0.40.01,0 1.30.37,7 1.15.36,6 3.52.25,6

61 66 PRADELLA NATALIA 1964 F MARATHON CLUB LIVIGNO 0.24.11,5 0.35.34,9 1.50.55,8 1.04.07,2 3.54.49,4

62 52 GENEROSO SERAFINA 1958 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.27.34,4 0.39.52,8 1.31.28,8 1.17.40,2 3.56.36,2

63 39 CASTELLETTI MAURIZIO 1967 M GSA COMETA 0.27.55,7 0.41.22,3 1.30.37,7 1.20.24,5 4.00.20,2

64 71 ROCCA TIZIANO (TISI) 1979 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0.26.16,2 0.44.51,2 1.37.41,8 1.15.18,0 4.04.07,2

65 24 ANTONIOLI CLIO 1983 F MARATHON CLUB LIVIGNO 0.29.29,1 0.44.51,2 1.35.25,3 1.18.32,8 4.08.18,4

66 54 GIORDANO GIULIA 1991 F DACKYS TOPLESS BEACH 0.28.19,2 0.44.51,2 1.37.41,8 1.18.32,8 4.09.25,0

67 59 MASELLI ENRICA 1961 F 2002 MARATHON CLUB 0.31.32,7 0.46.23,2 1.37.55,1 1.21.32,3 4.17.23,3

68 32 CAMPAGNA SABRINA 1968 F SPORT CLUB MELEGNANO 0.30.57,7 0.45.18,0 1.39.00,3 1.27.31,5 4.22.47,5

69 60 MAZZI GINO 1940 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.27.00,0 0.48.21,5 1.45.29,8 1.23.47,2 4.24.38,5

70 74 VETTORAZZO MAURIZIO 1953 M VENETO 0.28.17,1 0.41.39,3 1.50.55,8 1.25.29,1 4.26.21,3

71 40 CAVALLI MARIA CRISTINA 1959 F MARATHON CLUB LIVIGNO 0.30.49,1 0.46.55,2 1.39.42,3 1.31.55,2 4.29.21,8

72 79 ALECCIA GAETANO 1953 M TEAM BUSSU 0.30.46,7 0.45.01,8 1.44.35,2 1.31.55,7 4.32.19,4

N.C. 42 COLOMBO FIORANGELA 1947 F S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.30.55,5 0.48.21,5 1.45.32,2 N.P. 3.04.49,2

N.C. 23 ALBEVERIO CELESTE 1951 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.26.04,2 0.38.49,5 N.P. N.P. 1.04.53,7

N.C. 38 CASTELLANI LIVIO 1967 M MARATHON CLUB LIVIGNO 0.23.54,8 0.42.55,6 N.P. N.P. 1.06.50,4

N.C. 34 GIACOMELLI CRISTINA 1979 F CUCK RUNNING WOMEN 0.29.10,4 0.44.51,2 N.P. N.P. 1.14.01,6

N.C. 62 MISCHIATTI GABRIELE 1965 M S.MARCO BUSTO ARSIZIO 0.24.13,2 0.49.53,1 N.P. N.P. 1.14.06,3

N.C. 68 RAMPANELLI PAOLA 1962 F ATLETICA GIUDICARIE ESTERIORI 0.28.20,1 0.47.00,8 N.P. N.P. 1.15.20,9

N.C. 70 RIPAMONTI DEBORA 1969 F ARC BUSTO ARSIZIO 0.40.56,4 0.58.49,7 N.P. N.P. 1.39.46,1

N.C. 80 BUSSU GIUSEPPINA 1951 F TEAM BUSSU 0.33.02,2 N.P. N.P. N.P. 0.33.02,2

N.C. 80 CORNELLI RENATO 1947 M TEAM BUSSU N.P. 0.44.49,5 N.P. N.P. 0.44.49,5

N.C. 81 FALCIONE NAIDE 1985 F DACKYS TOPLESS BEACH N.P. N.P. 1.28.00,8 N.P. 1.28.00,8


